一般競争入札公告

令和 5 年 7 月 1８日

次のとおり一般競争入札を実施する。

医療法人社團みなみつくば會

理事長 今川 美香

記

１ 競争入札に付する事項

（１） 入札案件名称 茨城県地域医療介護総合確保基金事業補助金に伴う、一般競争入札

入札番号 1 号案件 介護老人保健施設プレミエール元気館 増床 介護用ﾍﾞｯﾄ購入

入札番号 2 号案件 介護老人保健施設プレミエール元気館 増床 介護医療機器購入

（２） 履行期間及び履行場所

① 履行期間(納入期限) 1 号及び 2 号各案件

令和 5 年 8 月 31 日までに納入されていること。

② 履行場所(納入場所) 202301 号及び 202302 号共通

介護老人保健施設プレミエール元気館 増床(茨城県つくば市谷田部 6107-1)

（３） 入札参加申込期限及び入札日

① 入札参加申込期限 令和 5 年 7 月 25 日  火曜日 15:00 まで

② 入札日  令和 5 年 7 月 31 日 月曜日 15:00～16:00

以上

お問い合わせ先 医療法人社団みなみつくば会

総務部 沢辺 TEL 029-838-1919